Pondok Pesantren Darussalam Dukuhwaluh

a. Profil Singkat

Gambar 4. 3Profil Pondok Pesantren Darussalam Dukuhwaluh

Sumber: www.darussalampurwokerto.com

Pondok Pesantren “Darussalam” dirintis oleh KH. Drs. Chariri Shofa,

M. Ag. dan H. Djoko Sudantoko, S.Sos., M.M. (mantan Bupati Banyumas)

pada bulan Dzulhijjah 1415 H bertepatan dengan bulan Mei 1994 M. Rencana